
 

  
Mata Muzyczna duży keyboard
260x74 cm bezpieczny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZGR.SLW988

Kod EAN 5903864900750

Rodzaj instrumentu Mata muzyczna

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Duża mata muzyczna w kształcie keyboardu to propozycja dla dzieci lubiących ruch, muzykę i świetną zabawę. Mata poprzez
zabawę rozwija zdolności muzyczne, koordynację ręka – oko oraz zdolności sensoryczne. Zestaw składa się z maty z panelem
muzycznym w górnej części oraz kabla MP3. Na panelu muzycznym znajdują się dwa głośniki, pokrętło głośności, wejście MP3
oraz 5 przycisków z wyborem trybów: tryb nagrywania, tryb odtwarzania nagranego dźwięku, tryb demo, tryb odtwarzania,
tryb tonowy.

1)    Tryb odtwarzania i brzmienia:
Mata przechodzi do trybu odtwarzania po wciśnięciu klawisza. Domyślnym instrumentem jest fortepian. Można zmienić na
inny po naciśnięciu przycisku „TONE”. Do wyboru mamy 9 instrumentów. Matę można podłączyć do zewnętrznego urządzenia
muzycznego, aby odtwarzać ulubione utwory. Funkcja demo nie jest dostępna po podłączeniu zewnętrznego urządzenia.
Pozostałe funkcje pozostają niezmienne.

2)    Tryb DEMO
Mata przechodzi w tryb DEMO po naciśnięciu przycisku „DEMO”. Tryb demonstracyjny nie reaguje na białe klawisze.
Domyślnym instrumentem trybu demo jest fortepian, można go zmienić naciskając przycisk „TONE”.

3)    Tryb Nagrywanie
Funkcja nagrywania zostanie włączona po naciśnięciu przycisku „RECORD”, instrumenty można zmieniać po naciśnięciu
przycisku „TONE”. Pamięć zostanie wyczyszczona przez ponowne naciśnięcie przycisku „RECORD”.

4)    Tryb Odtwarzanie nagranego dźwięku
Należy nacisnąć „PLAYBACK” aby otworzyć nagraną melodię

Zawartość zestawu:

Gigantyczna mata,
Kabel MP3,
Instrukcja.

Wymiary:

Mata ok. 260 x 74 cm
Opakowanie ok. 86 cm x 40 cm x 11 cm.

Zasilana jest bateriami AA (4X1,5V – brak w zestawie).
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Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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